
Ref. LX010

Lámpara de  trabajo portátil  con un cable extensible de 5 metros. Se utiliza con 
una bombilla E27 de una potencia máxima de 60W.   Es ideal para utilizarlo en 
talleres u obras ya que tiene un gancho pivotante, imán y un interruptor en el 
mango.

Lámpara de trabajo portátil para bombillas E27

Tensión Nominal (V)

Casquillo

Peso (g)

IP

Certi�cados

Garantía

230V-AC

E27

560

IP20

CE, ROHS

Según garantía legal: 3 años

Datos del producto

Linternas y Gadgets LED
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